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Umversns et singulis praesentes litteras inspecturis fidem facimus ac testamur, quod Nos ad maiorem Ommpotentls De|
gloriam suorumque Sanctorum venerationem recognovimus sacras particulas .e:x. sdsloy A Batbolerneas. (s> Bame
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quas ex authenticis locis extractas reverenter collocavimus in . Nrta. m«d‘ "wf‘ {S% ARy
crystallo munita, bene clausa et funiculo serico coloris rubri colllgata ac sigillo nostro signata, easque tradldlmus cum facultate
apud se retinendi, extra Urbem transmittendi et publicae fidelium venerationi exponendi. Monemus autem fideles in quorum
manus hae sacrae reliquiae nunc vel in posterum venturae sunt, nullo modo licere eas vendere, neque cum iis rebus quae mer-
cimonii speciem praeseferant, commutare. N

In quorum fidem has litteras testimoniales manu nostra subscriptas nostroque sigillo firmatas per infrascriptum Sacrarum
Reliquiarum Custodem expediri mandavimus.
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